PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2024                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 4/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

                       A Prefeitura do Município de Itapetininga, por meio do presente Edital,

nos termos da legislação vigente e ainda pelo que preceitua o Edital do Processo Seletivo

Simplificado nº 4/2024, tendo como acompanhamento e supervisão os membros da

Comissão do Processo Seletivo Simplificado, FAZ SABER que, verificada a conclusão

dos trabalhos de realização do Processo Seletivo Simplificado em tela, e ainda certificado

de que decorrido os prazos legais não existem recursos pendentes, RESOLVE:

                       HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a função de Guarda Aprendiz, cuja lista de classificação está

relacionada abaixo, contendo o nome do candidato, número parcial de seu CPF, total de

pontos e classificação, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 4/2024 do

Processo Seletivo Simplificado. Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue

ignorância, publica a presente HOMOLOGAÇÃO.

Itapetininga, 29 de maio de 2024.

JEFERSON RODRIGO BRUN

Prefeito Municipal de Itapetininga

KAREN GRAZIELA PINHEIRO MARQUES

Secretária Municipal de Governo

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2024                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 4/2024

CANDIDATOS CLASSIFICADOS – ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

NOME CPF
DT.

NASC.
TOTAL CLASS.

ADRIANO HENRIQUE SAMPAIO RIBEIRO 502******09 08/12/2004 95 1º

EDUARDO MATHEUS SOARES 504******93 16/01/2005 95 2º

GUILHERME AUGUSTO DELAMICO FRANCO 488******32 05/05/2005 95 3º

VICTOR DOS SANTOS 471******66 04/10/2004 94 4º

NICOLAS MARQUES LIMA DE MEDEIROS 508******23 14/02/2005 91 5º

RICARDO DE ALMEIDA ESQUIVEL

TAGLIONE
509******08 29/08/2005 91 6º

VITOR LOPES ALBINO 427******70 27/09/2000 90 7º

JOAO VITOR MARTINS JUSTINO 559******00 05/11/2004 90 8º

CAMILA PEREIRA DE MORAES 547******30 26/05/2005 90 9º

NICOLE INGRID NUNES 445******23 29/06/2005 90 10º

ADRYAN VICTOR TOBIAS BOFFO 508******46 21/01/2006 90 11º

GABRIEL SAID FEICHTENBERGER 548******37 04/03/2006 90 12º

VITOR FARIAS ALMEIDA BRAGA 487******99 29/01/2005 89 13º

LUIZ VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA 472******98 05/03/2005 89 14º

PEDRO TARGA DE MORAES 505******83 21/02/2006 88 15º

VINICIUS NUNES VIANA DE SOUSA 461******17 29/01/2000 85 16º

LUIZ GABRIEL DE PAULA CAMARGO 554******24 31/01/2006 85 17º

JONATHAN KAYKE BATISTA DOS SANTOS 508******40 04/03/2006 85 18º

KEILA APARECIDA SANTOS 484******00 21/04/2000 83 19º

MATHEUS HENRIQUE DE LIMA MATOS 492******67 19/07/2006 83 20º

RAYANA DE MATOS ABREU 423******23 20/11/2004 82 21º

LUIZ FERNANDO DE JESUS RAMOS 527******38 01/04/2005 82 22º

ANA ESTHER FOGACA VIEIRA 455******50 25/10/2004 80 23º

TIAGO JURGE PIEDADE 560******73 23/04/2005 80 24º

NICOLAS GABRIEL ALMEIDA SILVA 519******09 17/05/2005 80 25º

HIGOR LEANDRO MEDEIROS DE PAIVA 515******88 11/08/2005 80 26º

ERICK DE MOURA TOMAZ 424******69 20/04/2006 80 27º

RAQUEL ALMEIDA BRAGA 478******35 03/06/2002 78 28º

PEDRO HENRIQUE FREITAS GRAZIOLI 433******02 20/04/2005 78 29º

NIKSON EMANOEL DE AVILA OLIVEIRA 538******25 06/09/2006 78 30º

LUCAS BICUDO ANTUNES 487******24 28/06/2006 77 31º

MATEUS DA COSTA FOGACA 531******43 16/08/2004 76 32º

DANIELLY KAROLINE DE MATTOS 543******07 16/02/2004 75 33º

JOAO LUCAS MAYLON DE LIMA ALMEIDA 546******05 29/09/2004 75 34º

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPETININGA

  www.itapetininga.sp.gov.br

Processo Seletivo Simplificado nº 4/2024                                                      Prefeitura de Itapetininga/SP

HELOISA DE PROENCA CORREA 589******75 30/06/2006 75 35º

JOSUE VINICIUS LOPES ALVES 527******08 24/05/2004 74 36º

VICTOR LUIZ MATOS DOS SANTOS 491******05 15/05/2001 73 37º

ALAN RODRIGUES DE PAIVA OLIVEIRA 507******45 31/01/2005 73 38º

PEDRO HENRIQUE BRISOLA DA SILVA 464******71 07/12/2002 70 39º

RYAN MARQUES DE CAMARGO 425******78 24/04/2006 68 40º

BRUNO DE OLIVEIRA RIBEIRO 491******67 05/08/1999 67 41º

KELLY OLIVEIRA LORENA RAMOS 515******04 16/07/2001 67 42º

NAYUME NAYARA FOGACA 527******50 09/10/2004 66 43º

YURI MARQUES NISHIZUKA 518******54 28/06/2005 66 44º

BRYAN CESAR MARTINS DE ALMEIDA 541******45 16/10/2004 62 45º

STEPHANI VITORIA DE MEDEIROS DO

ESPIRITO SANTO
572******38 21/10/2004 59 46º